
 

 

Klubblivet 

Midt i forrige måned ble det sendt ut en undersøkelse blant våre medlemmer som i korthet 
skulle kartlegge våre medlemmers holdning til vårt klubbliv og og deres innspill til fornying og 
foredling av vår drift. Hele 162 besvarte undersøkelsen hvilket betyr at 55% av 
medlemsmassen deltok. Tusen takk for deres deltakelse!  Vi mottok mange og gode innspill 
fra dere. Gjennomgangstonen er imidlertid at langt de fleste er godt fornøyd med tingenes 
tilstand. Det innebærer at de endringene Bestyrelsen nå foretar er for justeringer å regne. 
Bestyrelsen vil fra og med oppstarten etter sommeren midlertidig innføre følgende endringer 
(med evaluering i januar 2024): 
 

• Tirsdagsmiddagene fermskyndes med 30 minutter til kl 19.30 

• Siste tirsdagen i hver måned innføres «casual Tuesday». Det innebærer at man kan 
stille litt midre formelt, men minimum med bukse (ikke olabukse) og jakke og uten 
slips om man ønsker. Det er selvfølgelig fortsatt mulig å gå mere formelt dresset om 
det er ønskelig. 

 
Basert på deres tilbakemeldinger har veldig mange ytret ønske om noen ytterligere 
aktiviteter og arrangementer og således  vil Bestyrelsen arbeide videre med og komme 
tilbake til bl.a.: 
 

• Øke frekvensen av fredagspilsene 

• Et tilbud om enkelte foredrag og andre typer arraangementer som vinsmaking, 
minikonserter og andre kulkturelle begivenheter 

• Middager med ledsagere 

• Kurs i forskjellige aktiviteter 
 
Det er gledelig å se at mange av dere også gir uttrykk for at dere er opptatt av nyrekruttering 
og flere legger vekt på rekruttering blant den yngre garde. Dette er noe som Bestyrelsen 
jobber kontinuerlig med og har satt en spesiell fokus på de siste månedene. 
 
Våre beste ambasadører er imidlertid alle våre medlemmer og vi drar best lasset sammen, så 
ta med potensielle nye medlemmer på en lunsj og/eller en middag. Ja, du leste riktig! I h.h.t. 
våre Lovers §6 har vi anledning til å ta med en innenbys gjest med formål om potensielt 
medlemskap. Man kan ha med det potensielle medlem som gjest til både en tirsdagsmiddag 
og en torsdagslunsj. Husk samtidig at alle gjester skal innføres i «Fremmedprotokollen» som 
ligger på kisten i gangen. 
 
Det har kommet innspill om bruk av sosaile medier. Det foreligger imidlertid ingen planer fra 
Bestyrelsens side om å benytte andre kanaler enn dem man benytter i dag. Vår hjemmeside 
med den lukkede del for våre medlemmer ser ut til å fungere godt. Hele 171 av dere har 
registrert dere som brukere av vår hjemmeside. Det ville være veldig fint om dere som så 
langt ikke har registrert dere som bruker, gjør dette. Hvis dere ikke har fremgangsmåten 
liggende vil dere ved henvendelse til vår sekretær få tilsendt fremgangsmåten for å registrere 
seg på denne hjemmesiden. 
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Noen av innspillene i undersøkelsen bærer preg av at ledelsen har vært for dårlig på å 
informere og dette tar vi selvkritikk på. Så under kommer noen spredte opplysninger: 
 

• Harmonien har tråløst internett som fungere tilfredsstillende i store deler av våre 
lokaler.  

• I tillegg til utenbys gjester er det også i en viss utstrekning lov å ha med innenbys 
gjester. Innenbys gjester kan inviteres på ball og vårfest o.l., men også i noen 
utstrekning på våre ukentlige tilstellninger (se over). 

• Det gjelder forbud mot samtaler i mobiltelefon. Slike samtaler kan allikevel foretas 
om disse gjøres i telefonkiosken i gangen eller i gangen/garderoben umiddelbar 
utenfor telefonkiosken. 

• Våre eminente damer kan servere lunsj også på mandag, tirsdag og onsdag. Våre 
lokaler er bemannet fra kl 10.00 til 14.00 på disse dagene (selvfølgelig lengre på 
tirsdag). Våre lokaler har ikke bemanning fredag, lørdag og søndag. 
 
 

Forøvrig vil vi også henlede deres oppmerksomhet på vår klubbs Lover og Ordensregler. I 
disse ligger det også mye informasjon.  
 
Harmonien har også en veiledning for faddere som ligger på vår hjemmeside. Les også denne 
informative veiledningen. 
 
Og generelt ligger det mye informasjon på vår hjemmeside. 
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Våre lokaler 

Som det har vært informert om ble vår kjeller hjemsøkt av en lekkasje i forrige uke. Dette 
resulterte i 15.000 liter vann på kjellergulvet. Lekkasjen er stoppet og det arbeides med  
lokalisering. Rørene går i muren og dette gjør arbeidet mere utfordrende. Lekkasjen var fra 
rør som går til oppvarming av deler av våre lokaler. Vi har fått varmen tilbake i deler av våre 
lokaler, men ikke i ballsal og Langtarmen. 
 
Når det gjelder våre samtaler med hotellets eiere venter vi på et tilbakespill fra hotellet. 
Hotellet eiere har gitt uttrykk for at denne prosessen ikke haster for dem. Så da er det 
egentlig intet nytt å meddele i denne sammenheng. 

 

Rekruttering og medlemsutvikling 

Vår klubb har i dag totalt 295 medlemmer hvorav 179 innenbys og fullt betalende. Vi har 
videre 56 utenbys og 59 i den såkalte 70/25 kategorien (de som fyller 70 år og vært medlem i 
25 år) som får ½ kontingent og ikke lengre tar opp en plass. Til slutt har vi ett livsvarig 
medlem.  Det har dessverre i inneværende år vært litt flere utmeldinger enn vanlig. 
 

Nytt om aktiviteter 

Våre hovedturenringer i carambole og 8-ball har blitt avviklet i vårhalvåret 2023 og premier 
ble utdelt på årets generalforsamling. Vinneren av carambole tureningen var Erik Salvesen og 
Bjørnar Olsen vant 8-ball turneringen. Forøvrig hadde Jacob Ellefsen beste snitt for en match 
gjennom hele turneringen. Erik Salvesen gikk ut på færrest støt i 1. runde og Mikkel Lauritzen 
hadde lengste serie gjennom hele tureningen. 

Ønsker du å spille biljard, 8-ball, carambole eller begge, så ta kontakt med biljardinspektør 
Ole Bækholt på 905 17 518 eller obae@online.no. 

Klubbens bridgespillere møtes jevnlig og minst hver tirsdag og ønsker du å delta på bridgen 
så ta kontakt med Odd Wataker på 907 20 259 eller odd@wataker.no. Vi ønsker og har plass 
til mange flere spillere. 

Vår ordinære generalforsamlingen ble avholdt 14. mars. Generalforsamlingen foregikk på 
sedvanlig vis og alle punkter ble vedtatt som angitt i innkallingen. Under møte ble Jørgen E. 
Petterson valgt til ny formann og i Bestyrelsesmøte rett etter årsmøte ble Trygg Konradsen 
valgt til ny nestformann. Forøvrig ligger referatet fra generalforsamlingen på vår hjemmeside 
under nyheter. 

Harmoniens populære og årlige golfturnering går av stabelen fredag 2. juni. Egen invitasjon 
kommer fra fjorårets vinnere Geir Wegger og Lars Traaseth. Hold av denne datoen om du er 
golfer! 

17. mai har vi, tradisjonen tro, åpent hus for våre medlemmer med gjester og det serveres 
snitter, pølser og marsipankake og det drikke du måtte ønske.  

-------- 000-------- 

«Arneberg var begavet med et tørrvittig talent og mange rare 

bemerkninger utsprang av hans munn.  Han kom også i den tid med en 

betegnende bemerkning en dag da jeg traff ham i Klubben.  Jeg hadde 

da noe whisky på en flaske og spurte Arneberg om han hadde lyst på en 

pjolter.  Jeg husker som det var i dag hans herlige svar : ”hvor 

vidunderlig vakkert det norske sprog dog kan klinge”.  En venn av 

disse, direktør på Kaldnes Harald Henriksen kom jeg også nokså meget 

sammen med de første år i Tønsberg.  Jeg husker en gang det hadde 
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vært en stor regattafest i Klubben – det var enda i 1918 da 

spanskesyken herjet – og vi hadde visst nesten ikke vært i seng men 

reparerte kraftig utover formiddagen og jeg skal da ha vært på mine 

høyder m.h.t. blødmer.  Da hørte jeg en bemerkning fra Harald H.: ”Den 

mann skulde aldri være edru”.» 

Det var livlig på Harmonien også i tidligere tider. Ovennevnte er hentet fra en 

dagbok skrevet av vår mangeårige formann Anthon von der Lippe. 

 

Harmonien skal fortsette å være en tradisjonsbære, men sammen skal vi gjøre noen små 

tilpassninger som gjør våre kjære klubb enda mere attraktiv og levedyktig! 

Avsluttningsvis en liten oppfordring: 

Vær omtenksom, ta vare på dine nye og gamle venner i Harmonien. Vis spesiell omtanke  for 

og inkludering av nye medlemmer! 

Harmonien skal være et yndet sted å være for alle! 

Direksjonen, april 2023 
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